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W zalaczeniu przesylam nastejmjaj:e uchwaly Skladu Orzekaja^cego Regionalnej

Izby Obrachunkowej w Zielonej Gorze, podj^te w dniu 17 grudnia 2010:

- Uchwaly Nr 63772010 w sprawie wydania opinii o przedlozonym projekcie uchwaly
budzetowej na 2011 rok oraz o mozliwosci sfinansowania deficytu budzetu wroku 2011,

Uchwaly Nr 638 72010 w sprawie wydania opinii o projekcie uchwaly w sprawie uchwalenia
wieloletniej prognozy finansowej,



UCHWALA Nr 638/2010
SKLADU ORZEKAJ^CEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ

w ZIELONEJ GORZE
z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie wydania opinii o projekcie uchwaly w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy BojadJa na lata 2011-2014

Na podstawie art. 13 pkt 12, art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 pazdziernika 1992 r.
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 zpozn. zm. )
w zwia^zku z art. 230 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o flnansach publicznych ( Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) oraz zarzajdzenia Nr 7 Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Zielonej Gorze z dnia 1 wrzesnia 2007 r. w sprawie wyznaczenia Skladow Orzekajq.cych —
Sklad Orzekajqcy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Gorze w osobach:
Grazyna Radomska - Przewodniczaj^a
Halina Lasota - Czlonek
Joanna Chrusciel - Czlonek

opiniuje pozytywnie z mvagami przedlozony przez Wojta Gminy Bojadla projekt
uchwary w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojadla na lata 2011 -
2014.

UZASADNIENIE

Wqjt Gminy Bojadla w dniu 18 listopada 2010 r. przedstawil Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Zielonej Gorze projekt uchwaly w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Bojadla na lata 2011 - 2014.

Sklad Orzekaja^cy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Gorze zbadal
przedlozone dokumenty pod wzgl^dem merytorycznym oraz formalnym i ustaltt, co
nast^puje:

Projekt uchwaly w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
BojadJa na lata 2011 - 2014 przedstawiony zostal wraz z projektem uchwaly budzetowej na
rok 2011, zgodnie z dyspozycja^ art. 230 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o flnansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.).

Projekt zawiera elementy okreslone w art. 226 wyzej powolanej ustawy o flnansach
publicznych. Okres na jaki sporzajizono Wieloletnia^ Prognozy Finansowa^ tj. na lata 2011-
2014 nie spelnia wymogow okreslonych wart. 227 ustawy o fmansach publicznych - nie
obejmuje calego okresu, na ktory zaciajmiejo i planuje si? zaci^gnaji zobowia^zania.

Dane Wieloletniej Prognozy Finansowej dla roku 2011 w zakresie, o ktorym mowa
wart. 229 ustawy o fmansach publicznych sa_ zgodne z wartosciami przyj^tymi wprojekcie
budzetu Gminy Bojadla na rok 2011.



W roku 2011 i w latach nastejtnych obj^tych Wieloletnia^ Prognoza^ Finansowq. jest
zachowana relacja z art. 242 ustawy o finansach publicznych.

Sklad Orzekaja^cy zwraca uwag?, ze:

• dane wykazane w latach 2008-2010 nie sq. zgodne ze sprawozdawczosciq. budzetow^ oraz
w zakresie 2010 roku z planem dochodow, wydatkow, przychodow i rozchodow budzetu
wg stanu na 30 wrzesnia 2010 r.
• Wykonanie 2008 rok

• w kolumnie wiersz la-dochody bieza^ce wpisano kwot$ 7.915.771 zl, zamiast
prawidlowo kwot$ 7.924.767zl,

• wiersz Ib-dochody maja^tkowe wpisano kwot$ 703.639,85 zl, zamiast prawidlowo
694.644 zl,

• wiersz 2a- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane wpisano kwote_
3.440.173,98 zl, zamiast prawidlowo 3.428.586zl,

• wiersz 11- przychody (kredyty, pozyczki, emisje obligacji) wpisano kwot$: 0 zl,
zamiast prawidlowo 374.885,00 zl,

• wiersz 12- rozliczenie budzetu - wpisano kwotej: 558.662,49zl, zamiast
prawidlowo 933.547,49 zl,

• wiersz 22- przychody budzetu- wpisano kwot? 48.553,74 zl, zamiast prawidlowo
kwot? 423.439,00 zl,

• wiersz 23- rozchody budzetu- wpisano kwot£ 0 zl, zamiast prawidlowo kwote_
478.886,00 zl,

• Wykonanie 2009 rok

• wiersz la- dochody biezq.ce- wpisano kwot£ 7.763.293,27 zl, zamiast zgodnie ze
sprawozdawczoscia^budzetowa_kwot$ 7.763.200,00, zl,

• wiersz Ib- dochody maj^tkowe wpisano- kwote. 64.769 zl, zamiast kwot$
64.863,00 zl,

• wiersz 2a- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane wpisano kwot?
3.728.412,81 zl, zamiast kwote. 3.851.262,00 zl,

• wiersz 8-inne rozchody wpisano kwot$ 0 zl, zamiast kwote_ 100.000,00 zl,

• wiersz 23- rozchody budzetu - wpisano kwote_ 0 zl, zamiast kwote_ 100.000 zl,

• Plan 3 kwartal 201 Or.
• wiersz 2a- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane- wpisano kwot£

4.207.400 zl, zamiast prawidlowo kwote. 4 196 455,00 zl,

• wiersz 4- nadwyzka budzetowa z lat ubieglych, zgodnie ze sprawozdawczoscia^
budzetowq. wynosi wynosi: 170.275,00 zl, wpisano zas kwote_ 173.420,00 zl,

• wiersz 4a- nadwyzka budzetowa oraz wolne srodki angazowane na pokrycie
deficytu budzetu roku bieza^cego nie moga^byc wyzsze niz posiadane.

• wiersz 6 - srodki do dyspozycji wpisano w wysokosci 560.606,00 zl, zamiast
prawidlowo 557.461,00 zl,

• wiersz 9 - srodki do dyspozycji wpisano w kwocie 520.606,00 zl, zamiast
prawidlowo kwot$ 517.461,00 zl,

• wiersz 11 przychody ( kredyty , pozyczki, emisje obligacji) wpisano kwot?
1.585.005,00 zl, zamiast prawidlowo 1.585.405,00 zl,



• wiersz 12- rozliczenie budzetu wpisano kwot$ 2.745,00 zl., zamiast prawidtowo
0,00 zl,

• wiersz 13- kwota dlugu- wpisano kwot? 1.585.005 zl, zamiast kwot?
1.585.405,00 zl,

• wiersz 22 przychody budzetu- wpisano kwote_ 1.758.425,00 zl., zamiast
prawidlowo kwot$ 1.755.680,00 zl,

w Prognozie 2011 r. w pozycji 2 a - wynagrodzenia i skladki od nich naliczane wpisano
kwot^ 4.392.903,00 zl, zamiast zgodnie z projektem budzetu na rok 2011 4.382.503,00 zl,
brak jest pokrycia wydatkow lub rozchodow w latach 2012 - 2014 - w poz. 12 tabeli
Rozliczenie budzetu w latach 2012 - 2014 wykazano wartosci ujemne,
upowaznienie dla organu wykonawczego do zaci^gania zobowia^zari z tytulu umow dla
ktorych realizacja w roku budzetowym i w latach nast^pnych jest niezbe^dna do
zapewnienia ci^glosci dzialania Gminy i ktorych platnosci wykraczaja^ poza rok
budzetowy jest bezprzedmiotowe, gdyz umow, o ktorych wyzej mowa nie zaplanowano
w Wykazie przedsi^wzi^c.

Wobec powyzszego Sklad Orzekaja^cy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej
Gorze postanawia jak w sentencji niniejszej uchwaly.

POUCZENIE
Od niniejszej uchwaly Skladit Orzekajqcego zgodnie z art. 20 list. 1 ustawy z dnia
7 pazdziernika 1992 r. o regionalnych izbach obrachunko'wych (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz.
577 zpozn. zm. ) przysluguje odwolanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Zielonej Gorze w terminie 14 dni od deify jej otrzymania.

Skladu Orzekajqcego

'razyna Radomska
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Regionalna Izba
Obrachunkowa

w Zielonej Gorze

W zalapzeniu przedkiadam:

1. Informacj^ o przebiegu wykonania budzetu Gminy Bojadla za I pofrocze 201 Ir.

wraz z zalaj:znikami,

2. Informacje. o ksztaltowaniu si? WPF w tym o przebiegu realizacji przedsie_wzi§c za

Ip6trocze2011r.

2. Informacj^ z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury Gminy Bojadla za

Ipolrocze2011r.



Informacja
o przebiegu wykonania budzetu Gminy Bojadta

za I potrocze 2011,

Planowany budzet Gminy Bojadta na dzieh 30 czerwca 2011r, wynosi po stronie

dochodow 8.663.242,00zt, natomiast po stronie wydatkow 10.492.057,00 zt.

W pierwszym potroczu 2011r. zrealizowano dochody budzetowe w wysokosci 4.776.658,01 zt,

( w tym bieza_ce 4.425.791,61zt i majajkowe 350.866,40zt) oraz wydatki w wysokosci

5.012.040,39zt ( w tym: bieza.ce 4.380.662,72zt i majajkowe 631.377,67zt).

Realizacja dochodow na koniec okresu sprawozdawczego w stosunku do planu wynosi 55,1%.

Ogolna kwota zrealizowanych dochodow budzetowych, oprocz uzyskanych dochodow

wtasnych obejmuje :

- dotacje na realizacje. zadah zleconych gminie z zakresu administracji rza.dowej 674.575,12zt,

-dotacje na realizacje. wtasnych zadah biez£[cych gminy-206.195,00zt,

-subwencj§ ogolna_-2.210.454,00zt.

Wazniejsze pozycje dochodow wlasnych to:

363.924.00 zt - udziaty we wplywach z podatku dochodowego od osob fizycznych,

380.297.01 zl - podatek od nieruchomosci,

148.773,45 zi - podatek rolny,

17.209,25 zt. - podatek od srodkow transportowych

50.906,00 zt - podatek lesny,

21.318,54 zt- optata od czynnosci cywilno prawnych

6.602,00 zt - optata skarbowa

27.192,32 zt - dochody z tytutu najmu i dzierzawy sktadnikow majatkowych,

58.740,40 zt-wptywy ze sprzedazy mienia komunalnego,

23.051,85 zl - dochody z tytutu wydania zezwoleh na sprzedaz napojow alkoholowych,

70.683,63 zt - wptywy ze sprzedazy wody.

Wykonanie dochodow budzetowych za I p6trocze 2011 r. mozna uznac za zadowalaja.ce,

gdyz wykonano ponad 50% dochodow planowanych.

Zrealizowane dochody budzetowe wedtug poszczegolnych zrodet przedstawione zostaty

w uj^ciu tabelarycznym w zat. nr 1.
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Planowane wydatki budzetowe na koniec I potrocza 2011 r. wykonane zostaty

w 47,76% i wynosity 5.012.040,39 zt. Przeznaczone zostaty na realizacje. zaplanowanych

zadaii:

- biezacych 4.380.662,72 zt co stanowi 54,07% planu

- inwestycyjnych - 631.377,67 z\, co stanowi 26,40 % planu.

Niskie wykonanie wydatkow inwestycyjnych wynika z przesuni^cia terminu ich realizacji na

drugie polrocze 2011r..

Realizacje. wydatkow budzetowych w stosunku do planu na rok 2011 przedstawia zat. nr 2.

Na dzieh 30.06.2011r. budzet gminy zamknaj si? deficytem w wysokosci 235.382,38 zt.

Pozostate zata,czniki:

Zat. 3 - Dochody i wydatki zwiazane z realizacja^zadan zleconych
Za}. 4 - Zestawienie przychodow i rozchoddw budzetu
Zat. 5 - Plan i wykonanie dochodow i wydatkdw zwia^zanych z realizacja^zadari okreslonych w gminnym
programie rozwia/ywania problemow alkoholowych.

Wazniejsze pozycje wydatkow budzetowych za I pofrocze 2011 roku przedstawiaja. si§ nast^pujaco:

Dz. 010 ROLNICTWO I LESNICTWO
60.710,40 zt - utrzymanie biezace stacji uzdatniania wody oraz wodociajgow wiejskich

2.650,25 zl - sktadka na Lubuska_lzb^ Rolnicza.
104.317,12zt - zwrot rolnikom podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa
565.758,82zt - wydatki inwestycyjne - kanalizacja miejscowosci Bojadla

Dz.600 TRANSPORT I LACZNOSC
81950,72zt - remont drog na terenie gminy

5.789,23 zt - zimowe utrzymanie drog gminnych
16.160,00zt - wydatki na zimowe utrzymanie drog powiatowych

1.166,05zt - sprza_tanie i utrzymanie przystankow PKS
Dz. 700 GOSPODARKA M1ESZKANIOWA

13.135,02 zt - utrzymanie bieza_ce budynkow komunalnych
482,00zt - wydatki na przygotowanie dokumentacji potrzebnej do sprzedazy

i komunalizacji nieruchomosci oraz zalozenia ksiaj wieczystych
10.837,44 zt - wptata na Wspolnote. Mieszkaniow^

Dz. 710 DZIALALNOSC USLUGOWA
4.143,53 zt - wydatki na biezace utrzymanie cmentarza

Dz.750 ADMINISTRACJA PUBL1CZNA
32.696,13 zt - wydatki na realizacje zadah zleconych z zakresu administracji rzajdowej



24.081,04 zt - wydatki na utrzymanie Rady Gminy
759.885,17zt - wydatki biezace Urze_du Gminy

12.542,85 zt - e-urzad
5.410,14 zt - wydatki na promocje. gminy
5.506,00 zt - sktadki na Zwiazek Gmin Wiejskich i Euroregion "Sprewa-Nysa-Bobr", Zrzeszenie

Wqjtow
1.783,50 zt - czynsz dzierzawny za plac targowiskowy w Bojadtach

URZ^DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I
Dz. 751 OCHRONY

PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
276,00 zt - prowadzenie i aktualizacja rejestru wyborcow

Dz. 752 OBRONA NARODOWA
257,91 zl - zakup materiatow do szkolenia obronnego

Dz. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
26.546,57zt - biezace utrzymanie ochotniczych strazy pozarnych

w tym: 14.803,31 Bojadta, 11.743,26 OSP Klenica

Dz. 756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH IINNYCH

JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

11.076,94 zt - wydatki zwiazane z rozliczaniem i poborem podatkow, optat

i niepodatkowych naleznosci budzetowych

Dz. 757 OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO
616,10zt - odsetki od kredytu

Dz. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE
520.470,64 zt - wydatki biezace Szkoty Podstawowej w Bojadtach
375.705,22 zt - wydatki bieza_ce Szkoty Podstawowej w Klenicy
353.105,80 zt - wydatki biezape Przedszkola Samorzadowego (wtym projekt 44.840,00)
537.076,02 zt - wydatki biezace Gimnazjum w Bojadtach
47.223,10zt - dowozy dzieci do szkot na terenie gminy oraz do szkot specjalnych
10.569,34 zt - doksztatcanie nauczycieli

63.687,70 zt - wydatki stotowki przy Szkole Podstawowej w Bojadtach

52.826,00 zt - wydatki inwestycyjne

Dz. 851 OCHRONA ZDROWIA
20.592,14zl - wydatki na realizacje. gminnego programu rozwiazywania problemow

alkoholowych
1.871,77 zt - wydatki na realizacj§ programu walki z narkomania_

Dz. 852 POMOC SPOLECZNA
23.986,84 zt - optata za pobyt mieszkahcow gminy w domach pomocy spotecznej

534.699,84 zt - wydatki zwiazane z wyptata_ swiadczeh rodzinnych i funduszu alimentacyjnego
72.736,57 zt - zasitki celowe i okresowe
39.553,02zt - zasitki state

1.588,95 zt - dodatki mieszkaniowe
5.248,30 zt - sktadka na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierajape swiadczenia



20.495,50 zl - realizacja programu ,,Pomoc w zakresie dozywiania"
63.720,11 z\ Wydatki biezace OPS

Dz. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
65.927,99 zt - utrzymanie swietlicy szkolnej przy Szkole Podstawowej w Bojadtach
38.435,14zt - utrzymanie swietlicy szkolnej przy Gimnazjum w Bojadtach

332,88 Zt - Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

21.678,00 zt - pomoc materialna dla uczniow - stypendia
Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

69.612,67 zt - koszt oswietlenia ulic na terenie gminy
69.294,11 zt - zatrudnienie pracownikow gospodarczych oraz inne wydatki z zakresu

gospodarki komunalnej
9.863,657 zt - wywoz odpadow selekcjonowanych z terenu gminy

68.307,04 zt - wydatki biezace na dziatalnosc oczyszczalni sciekow

1.665,43 zt - utrzymanie porza_dku w parku w Bojadlach

Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
7.925,30 zt - utrzymanie bieza_ce swietlic wiejskich

72.721,96 zt - wydatki na dziatalnosc GOK w Bojadtach
69.650,00 zt - dotacja dla samorza^dowej instytucji kultury (Gminna Biblioteka Publiczna w Bojadtecl

13.181.98zt - wydatki na organizacje. imprez kulturalnych w gminie
Dz. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

8.000,00 zt - dotacja na prowadzenie dziatalnosci sportowej w gminie
2.258,53 zt - przygotowanie boisk sportowych w Bojadtach, Klenicy i w Betczu

250,00 zt - wydatki inwestycyjne-zmiana dokumentacji do utworzenia placow zabaw dla dzieci



Dochody budzetu gminy na 2011 r.
-wykonanie na dzieh 30 czerwca 2011 r.

Zal^cznik 1

w zlotych
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ROLNICTWO I LOWIECTWO

w tym:

- dotacjc z budzetu pansta na zadania zleeone (zwrot za palivvo)

- wplywy ze sprzedazy wody

• odsetki za zwlok^

- czynsz za obwody lowieckie

- roxne dochody

TRANSPORT I LACZNOSC

w tym:

- dotacja na zimowe utrzymanie drog powiatowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

w tym:

- dochody z najmu i dzierzawy skladnikow mienia komunalnego

- odsetki od nieterminowych wplat

- pozostafe dochody

DZIALALNOSC USLUGOWA

w tym:

- wplywy z oplat i uslug na cmentarzu

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w tym:

- dotacje z budzetu pansta na zadania zlecone

- wplywy x. optaty eksploatacyjnej

- rozne dochody(wynagrodzenie, odszkodowanic)

URZE.DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTW.

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

w tym:

- dotacje z budzetu pansta na zadania zlecone

OBRONA NARODOWA

w tym:

- dotacje z budzetu pansta na zadania zlecone
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Zalsjcznik 1

756
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852

853

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZ.

I OD INNYCH J. NIE POSIAD. OSOBOWOSCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

w tym:

- opfaty za zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych

- udzialy w podatku dochodowym od osob fizycznych

- udziaty w podatku dochodowym od osob prawnych

- podatekrolny

- podatek lesny

- podatek od nieruchomosci

- podatki od spadkow i darowizn

- oplata targowa

- podatek od srodkow transportowych

- odsetki za zwlok?

- podatek od czynnosci cywilno-prawriych

- optata skarbowa

- pozostale dochody

ROZNE ROZLICZENIA

w tym:

- subwencja ogolna

z tego: J)cz$sc wyrownawcza

2) czesc oswiatowa

- odsetki od srodkow zgromadzonych na rachunkach bankowych

OSWIATA I WYCHOWANIE

wtyrn:

- wplywy z oplat i ushig w przedszkolu

- wplaty za wyzywienie w stolowce szkolnej

- dotacja na zadania wlasne (Projekt Przygody Przedszkolakow")

- roziie dochody

POMOC SPOLECZNA

w tym:

- dotacje z budzetu panstwa na realiz. zadan wlasnych

- dotacje z budzetu panstwa na realiz. zadan zleconych

- odplatnosc za pobyt w domu pomocy spolecznej

- dochody - zwroty ztytuhi wyplaconych swiadczen alimentacyjnych

pozostate dochody

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOLECZNEJ

2180425,00

33 924,00

849 476,00

25 000,00

257 543,00

102580,00

801 000,00

9 000,00

5 000,00

35 200,00

9 000,00

40 000,00

10702,00

2 000,00

3 867 576,00

3 867 576,00

1 469 775,00

2 397 801 ,00

0,00

164616,00

66 588,00

53 188,00

44 840,00

1 329 040,00

285 800,00

1 041 100,00

2 140,00

1 042 225,36

23051,85

363 924,00

21 991,08

148773,45

50 906,00

380 297,01

1 457,05

2 570,00

17209,25

3 054,93

21 318,54

6 602,00

1 070,20

2210460,75

2210454,00

734 886,00

1 475 568,00

6,75

57 959,09

35 943,88

21 518,86

0,00

496,35

686 812,82

148260,00

533 810,00

1 070,16

3661,66

11,00

44 840,00

47,8

68,0

42,8

88,0

57,8

49,6

47,5

16,2

51,4

48,9

33,9

53,3

61,7

53,5

57,2

57,2

50,0

61,5

0,0

35,2

54,0

40,5

0,0

51,7

51,9

51,3

50,0

0,0



Zat^pznik 1

854

900

700

921

926

- dotacja i srodki UE na projekt (Przygody Przedszkolakow)

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

wtyni:

- dotacje z budzetu panstwa na realiz. zadari wlasnych (stypendia)

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

wtym:

- wptywy z ushig -oczyszczalnia sciekow

-wplywy srodkow z optat za korzystanie ze siodowiska

- odsetki

- rozne dochody

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

- wplywy ze sprzedazy mienia komunalnego

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

- srodki z budzetu UE na dofinansowanie zadan inwestycyinych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

- srodki z budzetu UE na dofinansowanie zadan inwestycyjnych

57 935,00

57 935,00

99 000,00

91 000,00

8 000,00

80 000,00

80 000,00

292 126,00

292 126,00

67 206,00

67 206,00

44 840,00

57 935,00

57 935,00

35 659,70

32 100,46

2313,27

24,97

1221,00

58 740,40

58 740,40

292 126,00

292 126,00

0,00

0,00

100,0

100,0

36,0

35,3

28,9

73,4

73,4



WYDATKI BUDZETOWE
- wykonanie na dzien 30 czerwca 201 Ir.

Zala_cznik nr 2

Lp.

1.
1.

2.

3.

4

5

Dziat

2
010

600

700

710

750

Rozdz.

3

O1010

O1030

O1095

60014

60016

60095

70005

71004

71035

75011

75022

75023

75056

75075

Nazwa - tresc

4
ROLNICTWO I IOWIECTWO
Infrastruktura wodoci^gowa i sanitacyjna wsi
w tym:

a) wydatki biezace
b) wydatki majatkowe

Izby rolnicze
w tym:
- wydatki bieza^ce

Pozostata dziaialnosc
w tym:
- wydatki biezace
TRANSPORT I L^CZNOSC
Drogi publiczne powiatowe
w tym:

a) wydatki biezace
Drogi publiczne gminne
w tym:
- wydatki biezace
Pozostala dzialalnosc
w tym:
- wydatki biezace
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
w tym:
a) wydatki biezace
DZIALALNOSC USLUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzennego
w tym:
- wydatki biezace

Cmentarze
w tym:

-wydatki biezace
ADMINISTRAC JA PUBLICZNA
Urz^dy wojewodzkie
w tym:

-wydatki biezace
Rady gmin
w tym:

-wydatki bieza.ce
Urz^dy gmin
w tym:

a) wydatki biezace
b) wydatki majajkowe (e-urza_d)

Spis powszechny i inne
w tym:
- wydatki bieza_ce
Promocjajednostek samorza_du terytorialnego
w tym:

-wydatki biezace

Plan
na2011r.

5,00
2 270 276,00
2 152 937,00

81.510,00
2 071 427,00

5 000,00

5 000,00
112339,00

112339,00
129510,00

16 160,00

16 160,00
110 650,00

110650,00
2 700,00

2 700,00
42 000,00
42 000,00

42 000,00
15 120,00
4 000,00

4 000,00
11 120,00

11 120,00
1 437 006,00

47400,00

47 400,00
44 000,00

44 000,00
1 320 284,00

1307741,00
12 543,00
9 222,00

9 222,00
6 000,00

6 000,00

Wykonanie
30.06.201 Ir.

6
733 436,59
626 469,22

60710,40
565 758,82

2 650,25

2 650,25
104317,12

104317,12
105 066,00
16 160,00

16160.00
87 739,95

87 739,95
1 166,05

1 166,05
24 454,46
24 454,46

24 454,46
4 143,53

0,00

0,00
4 143,53

4 143,53
841 904,83

26 232,79

26 232,79
24 081,04

24081,04
772 428,02

759885,17
12 542,85
6 463,34

6 463,34
5410,14

5410,14

%
6 : 5

7
32,3
29,1

74,5
27,3
53,0

53,0
92,9

92,9
81,1

100,0

100,0
79,3

79,3
43,2

43,2
58,2
58,2

58,2
27,4

0,0

0,0
37,3

37,3
58,6
55,3

55,3
54,7

54,7
58,5

58,1
100,0

90,2

90,2



6

7

8

9

10

11

12

751

752

754

756

757

758

801

75095

75101

75212

75403

75412

75647

75702

75818

80101

80104

80110

80113

80146

80148

^ozostala dzialalnosc
wtym:

-wydatki biezace
URZ^DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY
PAN. KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
Urz^dy naczelnych organow wladzy panstwowej
kontroli i ochrony prawa
w tym:

- wydatki biezajse
OBRONA NARODOWA
Pozostale wydatki obronne
w tym:

-wydatki bieza_ce
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
Jednostki terenowe Policji
wtym:

- wydatki biezajse
Ochotnicze straze pozarne
w tym:

a) wydatki biezq.ce
DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZ
I INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM
Pobor podatkow, oplat i niepodatkowych naleznosci budz.
wtym:

-wydatki biezace
OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO
Obshiga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek
jednostek samorza^du terytorialnego
w tym:

-wydatki biezace
ROZNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogolne i celowe
w tym:

-rezerwa ogolna
OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoly podstawowe
w tym:

-wydatki biezace
Przedszkola
w tym:

-wydatki bieza_ce
Gimnazja
w tym:
- wydatki bieza_ce

Dowozenie uczniow do szkol
wtym:
- wydatki biezace

Doksztalcanie i doskonalenia nauczycieli
w tym:

- wydatki bieza_ce
Stolowki szkolne
w tym:

- wydatki biezace

10 100,00

10 100,00

557,00
557,00

557,00
450,00
450,00

450,00

42 750,00
4 000,00

4 000,00
38 750,00

38 750,00

19 700,00
19 700,00

19700,00
90 000,00

90 000,00

90 000,00
78 077,00

78 077,00
3 735 422,00
1 691 758,00

1 691 758,00
620 076,00

620 076,00
983 194,00

983 194,00
90 000,00

90 000,00
17 500,00

17 500,00
132 894,00

132 894,00

7 289,50

7 289,50

276,00
276,00

276,00
257,91
257,91

257,91

26 546,57
0,00

0,00
26 546,57

26 546,57

11 076,94
11 076,94

11 076,94
616,10

616,10

616,10
0,00
0,00

0,00
1 960 663,82

896 175,86

896 175,86
353 105,80

353 105,80
537 076,02

537 076,02
47 223,10

47 223,10
10 569,34

10 569,34
63 687,70

63 687,70

72,2

72,2

49,6
49,6

49,6
57,3
57,3

57,3

62,1
0,0

0,0
68,5

68,5

56,2

56,2
0,7

0,7

52,5
53,0

53,0
56,9

56,9
54,6

54,6
SI 53£*r

52 5-}^-^~>

60,4

60,4
47,9

47,9



13

14

15

16

851

852

854

900

80195

85153

85154

85202

85212

85213

85214

85215

85216

85219

85295

85401

85415

85446

90001

90002

Pozostala dzialalnosc
wtym:

- wydatki majatkowe - projekt rozbudowy i remontu
szkofy
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdzialanie narkomanii
wtym:

-wydatki bieza_ce
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
w tym:

-wydatki bieza_ce
POMOC SPOLECZNA
Domy pomocy spolecznej
wtym:

-wydatki biez^ce
Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyj
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
wtym:

-wydatki bieza^ce
Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby
pobieraja_ce niektore Swiadczenia z pomocy spolecznej
wtym:

-wydatki bieza_ce
Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
wtym:

-wydatki bieza^ce
Dodatki mieszkaniowe
wtym:

-wydatki biezq.ce
Zasilki stale

-wydatki bieza^ce
OSrodki pomocy spolecznej
wtym:

-wydatki biezq.ce
Pozostala dzialalnosc
wtym:

-wydatki bieza^ce
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Swietlice szkolne
wtym:

- wydatki bieza_ce
Pomoc materialna dla uczniow
wtym:

- wydatki bieza_ce
Doksztalcanie i doskonalenia nauczycieli
wtym:

- wydatki bieza_ce
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA
Gospodarka sciekowa i ochrona wod
wtym:

- wydatki bieza^ce
Gospodarka odpadami
wtym:

- wydatki bieza^ce

200 000,00
33 924,00

2 200,00

2 200,00
31 724,00

31 724,00
1 525 423,00

67 800,00

67 800,00
1 049 245,00

1 049 245,00
9 400,00

9 400,00
171 500,00

171 500,00
3 000,00

3 000,00
72 000,00
72 000,00

115 478,00

115478,00
37 000,00

37 000,00
257 923,00
198 668,00

198 668,00
57 935,00

57 935,00
1 320,00

1 320,00

378 652,00
117 772,00

117772,00
5 000,00

5 000,00

52 826,00
22 463,91
1 871,77

1 871,77
20 592,14

20592,14
762 029,13

23 986,84

23 986,84
534 699,84

534 699,84
5 248,30

5 248,30
72 736,57

72 736,57
1 588,95

1 588,95
39 553,02
39 553,02
63 720,11

63720,11
20 495,50

20 495,50
126 374,01
104 363,13

104363,13
21 678,00

21 678,00
332,88

332,88

218 742,82
68 307,04

68 307,04
0,00

0,00

66,2
85,1

85,1
64,9

64,9
50,0
35,4

35,4
51,0

51,0
55,8

55,8
42,4

42,4
53,0

53,0
54,9
54,9
55,2

55,2
55,4

55,4
49,0
52,5

52,5
37,4

37,4
25,2

25,2

57,8
58,0

58,0
0,0

0,0



17

18

921

926

90004

90015

90019

90095

92109

92116

92195

92605

92695

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
wtym:

- wydatki biezqce
Oswietlenie ulic, placow i drog
w tym:

- wydatki bieza_ce
Wplywy i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow
z oplat i kar za korzystanie ze srodowiska
w tym:

- wydatki bieza.ce
Pozostala dzialalnoSc'
w tym:
- wydatki bieza.ce
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOW.
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
w tym:

- wydatki biezace
Biblioteki
wtym:
a) wydatki bieza.ce

Pozostala dzialalno^c"
wtym:
- wydatki bieza_ce
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
wtym:

-wydatki bieza.ce
Pozostala dzialalnosc;
w tym:
- wydatki majatkowe
RAZEM WYDATKI
z tego: - wydatki bieza.ce

- wydatki majajkowe

11 000,00

11000,00
116 000,00

116000,00

10 000,00

10 000,00
118 880,00

118880,00

297 443,00
138 943,00

138 943,00
127 500,00

127 500,00
31 000,00

31 000,00
137 824,00
31 000,00

31 000,00
106 824,00

106 824,00
10 492 057,00
8 101 263,00
2 390 794,00

1 665,43

1 665,43
69 612,67

69 612,67

9 863,57

9 863,57
69 294,11

69294,11

163 479,24
80 647,26

80 647,26
69 650,00

69 650,00
13 181,98

13 181,98
10 508,53
10 258,53

10 258,53
250,00

250,00
5 012 040,39
4 380 662,72

631 377,67

15,1

15,1
60,0

60,0

98,6

98,6
58,3

58,3

55,0
58,0

58,0
54,6

54,6
42,5

42,5
7,6

33,1

33,1
0,2

0,2
47,8
54,1
26,4



DOCHODY I WYDATKI ZWIA.ZANE Z REALIZACJA^ ZADAN ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH GMINIE

-wykonanie na dzien 30 czerwca 2011r.

Zal^cznik nr 3

ilasyfikacjn

Da

i

010

750

751

752

852

?.ozdz.

2

O1095

75011

75056

75101

75212

S5212

S5213

§

3

Nazwa

4

ROLNICTWO

Pozostaia dzialalnosc

ADM1NISTRACJA PUBLICZNA

Urz^dy wojewodzkie

Spis powszcchny i inne

URZE.DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PAN
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SA.DOWN.
Urz?dy naczelnych organow wtadzy paristwowej,

kontroli i ochrony prawa

OBRONA NARODOWA

Pozostale wydatki obronne

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne oraz skladki na ubezpieczenia

emer^'talne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za

osoby pobieraja,ce niektore swiadczenia z pomocy spo!.

RAZEM

Dochody

plan
5,00

104 339,00
104 339,00
56 622,00
47 400,00

9 222,00

557,00

557,00
450,00
450,00

1 041 100,00

1 039 000,00

2 100,00
1 203 068,00

Dochody
wykon.

6

104317,12
104317,12
35 722,00
26 500,00
9 222,00

276,00

276,00
450,00
450,00

533 810,00

532 000,00

1 810,00
674 575,12

Wydatki
plan

7,00
104 339,00
104 339,00
56 622,00
47 400,00

9 222,00

557,00

557,00
450,00
450,00

1 041 100,00

1 039 000,00

2 100,00
1 203 068,00

Wydatki
wykon.

8
104 317,12
104317,12
33 296,13

26 232,79
7 063,34

276,00

276,00
257,91
257,91

533 196,81

531 479,70

1717,11
671 343,97



Zestawienie przychodow i rozchodowza I polrocze 2011r.

ZaJapznik nr4

Lp. Tresc §
Przychody ogotem:

Plan
1 988 537

Wykonanie
540445,15

1. Przychody z zaciajgni^tych pozyczek na finansowanie
zadaii realizowanych z udziatem srodkow
pochodza^cych z budzetu Unii Europejskiej 903 794 687 217353,06

2.

3.

1.

Przychody z zaci^gnie^tych pozyczek i kredytow
na rynku krajowym 952 1 193850 312 988,40

Nadwyzki z lat ubiegtych

Rozchody ogotem:
Splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadari
realizowanych z udziatem srodkow pochodzajsych z
budzetu Unii Europejskiej

957

§

963

0

159722,00

155938,00

10103,69

155938,00

155938,00

2. jSptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 992 3 784,00 0,00



Dochody i wydatki zwi^zane z realizacja^zadah okreslonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania
problemow alkoholowych

- wykonanie na dzieh 30.06.2011 r.

Zaf ^cznik nr 5

Lp.

1.

2.

3.

Dz.

756

851

851

Rozdz.

75618

85153

85154

§

O48

4300
4210

4110
4120
4170
4210
4300
4430
4700

Wyszczegolnienie

DOCHODY
Dochody za wydane zezwolenia na sprzedaz napojow
alkoholowych

WYDATKI

Zwalczanie narkomanii
Zakup uslug pozostatych

Zakup materiatow iwyposazenia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Sktadki na ubezpeczenia spoteczne

SWadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materraJ6w iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikow niebe.da.cych czkmkami korpusu sJuzby cywilnej

Plan

33 924,00

2 200,00
1 900,00

300,00

31 724,00
2 000,00

100,00

24 384,00

3 740,00

1 260,00

40,00

200,00

Wykonanie

23051,85

1 871,77
1 750,00

121,77
20592,14

1 028,99
19,14

14517,64
3 736,37
1 250,00

40,00
0,00



Informacje o przebiegu wykonania planu finansowego
Instytucji Kultury Gminy BojadJa

za I polrocze 2011 roku

Sprawozdanie finansowe dotyczy Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojadlach.

Gminna Biblioteka Publiczna jako instytucja kultury rozpocz^la dzialalnosc z dniem
1.04.2006 roku dziala na podstawie statutu i obejmuje swoja_ dzialalnosciq. Biblioteke_ Bojadla
i Fill? w Klenicy nadanego Uchwata_ rady Gminy Nr. XXVIII/113/69 z dnia 15 lutego 2006
roku.

Gminna Biblioteka Publiczna jest wpisana do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez
Gmin? Bojadla,

Gminna Biblioteka Publiczna nie jest wlascicielem nieruchomosci zajmowanej na dziatalnosc
kultury, wlascicielem jest Gmina.
Zatrudnienie w Gminnej Bibliotece Publicznej - 2 i % etatu.

Okresem obrachunkowym dla Gminnej Biblioteki Publicznej jest rok kalendarzowy.

Dzialalnosc Instytucji Kultury opierala sie_ z dotacji Gminy i Ministerstwa Kultury.

Wazniejsze koszty poniesione na dzieri 30.06.201 Ir.

3.469,68 - zakupy ksi^gozbioru

2.497. - - zuzycie materialow
w tym - zakup krzesel i stolikow dla Biblioteki Bojadl i Klenica

- prenumerata czasopism 688.61

13.674,41 - zuzycie energii

2.142.52 - uslugi telekomunikacyjne i pocztowe
w tym - 2.086.64 - rozmowy telefoniczne i internetowe

575,14 - pozostale usiugi obce
tym - 139,24 - wywoz nieczystosci

46.981.- - wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzen

- pozostale swiadczenia na rzecz pracownikow nie zaliczone do wynagr.

570.44 - podroze stuzbowe

123.50 - pozostale koszty - w tym oplata bankowa 101.50
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1.
2.
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1.
2.
ij.
4.
5.
6.

7.

8.
9.

10.
11.

Konto WYSZCZEGOLNIENIE

PRZYCHODY

740
740

760

760

760

Dotacje z budzetu Gminy
Dotacje z Ministerstwa

Dochody z Wi MBP klub duskusyjny

Fundacja ORANGE

Pozostale dochody

KOSZTY

401
402
403
405
406
407

408

409
410
412
415

Amortyzacja - zakup ksi^gozbiorow
Zuzycie materialow
Zuzycie energii
Uslugi telekomunikacyjne i pocztowe
Pozostale uslugi obce
Wynagrodzenia

Poz.sw.na rzecz prac. nie zal. do wynagr.

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Odpis na zakl.fund.sw.socj.
Podroze sluzbowe
Pozostale koszty

WYNIK

PLAN

130.881,-

127.500.-
1.700.-

400.-

1.281,-
-

130.852,-

5.200.-
5.664,-

20.000.-
3.100.-
1.800,-

77.272,

210.-

12.978.-
2.628.-
1.300,-

700.-

29,-

WYKONANIE

70.056,-

69.650.-
-

400.-

-

6.-

70.033,69

3.469.68
2.497.-

13.674.41
2.142.52

575,14
38.567.35

-

6.442,65
I.97L-
570.44
123.50

22,31

Stan zobowiazari -411.- - Urzad Skarbowy
2.462.02 - ZUS

w tym wymagalne -0-

Stan naleznosci - 0 D Y R E K T O R
Gmiftn«j Biblioteki PuWicznei

~'



Informacja
o przebiegu wykonania budzetu Gminy Bojadfa

za I pofrocze 2011.

Planowany budzet Gminy Bojad*a na dzieh 30 czerwca 2011r. wynosi po stronie

dochodow 8.663.242,00zt, natomiast po stronie wydatkow 10.492.057,00 zt.

W pierwszym potroczu 2011 r. zrealizowano dochody budzetowe w wysokosci 4.776.658,01zt,

( w tym bieza^ce 4.425.791,61z* i majajkowe 350.866,40zt) oraz wydatki w wysokosci

5.012.040,39zt ( w tym: bieza.ce 4.380.662,72z* i majajkowe 631.377.67z*).

Realizacja dochodow na koniec okresu sprawozdawczego w stosunku do planu wynosi 55,1%.

Ogolna kwota zrealizowanych dochodow budzetowych, oprocz uzyskanych dochodow

wtasnych obejmuje :

-dotacje na realizacj?zadah zleconych gminiezzakresu administracji rzadowej 674.575.12zt,

- dotacje na realizacj^ w*asnych zadah bieza^cych gminy - 251.035,00zt, t ̂  'M

- subwencje. ogolna^- 2.210.454,00zt. ~" ^ - ^ • ^ ?>"'^.~ /• ^ (^

Wazniejsze pozycje dochodow wtasnych to: ''~r' ' - ,< • I '

363.924.00 zt - udziaty we wp*ywach z podatku dochodowego od osob fizycznych,

380.297.01 zt - podatek od nieruchomosci,

148.773,45 zt - podatek rolny,

17.209,25 zt. - podatek od srodkow transportowych

50.906,00 zt - podatek lesny,

21.318,54 zt- oplataod czynnosci cywilno prawnych

6.602,00 zt - optata skarbowa

27.192,32 zt - dochody z tytutu najmu i dzierzawy sktadnikow majajtkowych,

58.740,00 zt - wptywy ze sprzedazy mienia komunalnego,

23.051,85 zt - dochody z tytutu wydania zezwoleh na sprzedaz napojow alkoholowych,

70.683,63 zt - wptywy ze sprzedazy wody.

Wykonanie dochodow budzetowych za I potrocze 2011r. mozna uznacza zadowalaja.ce,

gdyz wykonano ponad 50% dochodow planowanych.

Zrealizowane dochody budzetowe wedtug poszczegolnych zrodet przedstawione zostaty

w uj^ciu tabelarycznym w zat. nr 1.
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Planowane wydatki budzetowe na koniec I potrocza 2011 r. wykonane zostaty

w 47,76% i wynosity 5.012.040,39 zt. Przeznaczone zostaty na realizacje zaplanowanych

zadari:

- biezacych 4.380.662,72 zt co stanowi 54,07% planu

- inwestycyjnych - 631.377,67 zt, co stanowi 26,40 % planu.

Niskie wykonanie wydatkow inwestycyjnych wynika z przesuni^cia terminu ich realizacji na

drugie potrocze 2011r. .

Realizacj^ wydatkow budzetowych w stosunku do planu na rok 2011 przedstawia zat. nr 2.

Na dzien 30.06.2011 r. budzet gminy zamknaj si§ deficytem w wysokosci 235.382,38 zt.

Pozostate zafqczniki:

Zat. 3 - Dochody i wydatki zwiazane z realizacj^ zadah zleconych
Zat. 4 -Zestawienie przychodow i rozchodow budzetu
Zat. 5 - Plan i wykonanie dochodow i wydatkow zwiazanych z realizacj^ zadan okreslonych w gminnym
programie rozwi^zywania problemow alkoholowych.

Wazniejsze pozycje wydatkow budzetowych za I potrocze 2011 roku przedstawiaja_si§ nast^pujqco:

Dz. 010 ROLNICTWO I LESNICTWO
60.710,40 zt - utrzymanie biezajse stacji uzdatniania wody oraz wodociajow wiejskich
2.650,25 zt - sktadka na Lubuskgjzb^ Rolnicza,

104.317,12 zt - zwrot rolnikom podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa
565.758,82zt - wydatki inwestycyjne - kanalizacja miejscowosci Bojadta

Dz.600 TRANSPORT I tACZNOSC
81.950,72 zt - remontdrog na terenie gminy

5789,23 zt - zimowe utrzymanie drog gminnych
16.160,00zt - wydatki na zimowe utrzymanie drog powiatowych
1.166,05 zt - sprzajanie i utrzymanie przystankow PKS

Dz. 700 GOSPODARKA M1ESZKANIOWA
; 16219,59zt - utrzymanie biezape budynkow komunalnych

-15297,09 zt - - wydatki na przygotowanie dokumentacji potrzebnej do sprzedazy

i komunalizacji nieruchomosci oraz zatozenia ksia^g wieczystych
' 8.234,87zf , - wptata na Wspolnote. Mieszkaniowa.

Dz. 710 / DZIALALNOSC UStUGOWA
4.143,53 zt - wydatki na bieza.ce utrzymanie cmentarza



Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
26232,79 zt - wydatki na realizacj§ zadah zleconych z zakresu administracji rza_dowej
24081,04 zt - wydatki na utrzymanie Rady Gminy

772.428,02zt - wydatki bieza.ce Urzedu Gminy L ^ n
T <2- 4-UlfQt /W1 ' f '

5.410,142* - wydatki na promocje. gminy

5506,00 zt - sktadki na Zwiazek Gmin Wiejskich i Euroregion "Sprewa-Nysa-Bobr", Zrzeszenie
Wojtow

1783,50 zt - czynsz dzierzawny za plac targowiskowy w Bojadtach
URZ^DY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I

Dz. 751 OCHRONY

PRAWA ORAZ S^DOWNICTWA
276,00zt - prowadzenie i aktualizacja rejestru wyborcow

Dz. 752 OBRONA NARODOWA
257,91 zt - zakup materiatow do szkolenia obronnego

Dz. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA
26.546,57 zt - biez^ce utrzymanie ochotniczych strazy pozarnych

wtym: 14.803,31 Bojadta, 11.743,26 OSP Klenica

Dz. 756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZNYCH I INNYCH

JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ

WYDATKI ZWI^ZANE Z ICH POBOREM

11.076,94 zt - wydatki zwiazane z rozliczaniem i poborem podatkow, optat

i niepodatkowych naleznosci budzetowych

Dz. 757 OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO
616,10 zt - odsetki od kredytu

Dz. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE
520.470,64 zt - wydatki biezg^ce Szkoty Podstawowej w Bojadtach

375.705,22 zt - wydatki bieza_ce Szkoty Podstawowej w Klenicy
353.105,80zt - wydatki biezg^ce Przedszkola Samorz^dowego (wtym projekt44.840,00}

537.076,02 zt - wydatki bieza^ce Gimnazjum w Bojadtach
47.223,10zt - dowozy dzieci do szkot na terenie gminy oraz do szkot specjalnych

10.569,34 zt - doksztatcanie nauczycieli

63.687,70 zt - wydatki stotowki przy Szkole Podstawowej w Bojadtach

52.826,00 zt - wydatki inwestycyjne

Dz. 851 OCHRONA ZDROWIA
20.592,14 zt - wydatki na realizacje. gminnego programu rozwiazywania problemow

alkoholowych
1.871,77 zt - wydatki na realizacje. programu walki z narkomania^

Dz. 852 POMOC SPOtECZNA
23.986,84 zt - optata za pobyt mieszkahcow gminy w domach pomocy spotecznej

534.699,84 zt - wydatki zwiazane z wyptata, swiadczeh rodzinnych i funduszu alimentacyjnego

72.736,57 zt - zasitki celowe i okresowe
39.553,02 zt - zasitki state

1.588,95 zt - dodatki mieszkaniowe



-59.667,41-zJ-
5.248,30 zt

20.495,50 zt
63.720,11zt

Dz. 854
65.927,99 zt
38.435,14 zt

21.678,00 zt

Dz.900
69.612,67 zt
69.294,11 zt

9.863,657 zt

68.307,04 zt

v 1.665,43 zt
Dz. 921

7.925,30 zt
72.721,96 zt
69.650,00 zt

13.181,98 zt
Dz. 926

8.000,00 zt
2.258,53 zt

250,00 zt

- wydatki bieza^ce Osrodka Pomocy Spotecznej
- sktadka na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobieraj^ce swiadczenia
- realizacja programu ,,Pomoc w zakresie dozywiania"
- Wydatki biezace OPS

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- utrzymanie swietlicy szkolnej przy Szkole Podstawowej w Bojadfach
- utrzymanie swietlicy szkolnej przy Gimnazjum w Bojadtach

- pomoc materialna dla uczniow - stypendia c /v

GOSPODARKA KOWIUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA
- koszt oswietlenia ulic na terenie gminy
- zatrudnienie pracownikow gospodarczych oraz inne wydatki z zakresu

gospodarki komunalnej
- wywoz odpadow selekcjonowanych z terenu gminy

- wydatki biezace na dziatalnosc oczyszczalni sciekow

- utrzymanie porza^dku w parku w Bojadtach
KULTURAI OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

- utrzymanie bieza.ce swietlic wiejskich
- wydatki na dziatalnosc GOK w Bojadlach
- dotacja dla samorzadowej instytucji kultury (Gminna Biblioteka Publiczna w Bojadtacl

- wydatki na organizacje. imprez kulturalnych w gminie
KULTURA FIZYCZNAI SPORT

- dotacja na prowadzenie dziatalnosci sportowej w gminie
- przygotowanie boisk sportowych w Bojadtach, Klenicy i w Betczu
- wydatki inwestycyjne - zmiana dokumentacji do utworzenia placow zabaw dla dzieci



Zalacznik 1

Dochody budzetu gminy na 2011 r.
-wykonanie na dzieh 30 czerwca 2011 r.
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ROLNicrrwQ i LOWIECTWO
\ tym:

- dotacje z budzetu parista na zadania zlecone (zwrot za paliwo)

- wplywy ze sprzedazy wody

- odsetki za zwloke

- czynsz za obwody lowieckie

- rozne dochody

TRANSPORT I LACZNOSC

wtym:

- dotacja na zimowe utrzymanie drog powiatowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

wtym:

- doehody z najmu i dziertawy skfadnikow mienia komunalnego

- odsetki od nieterminowych wplat

- pozostale dochody

DZIALALNOSC USLUGOWA

wtym:

- wplywy z oplat i uslug na cmentarzu

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w tym:

- dotacje z budzetu paiista na zadania zlecone

- wpiywy z oplaty eksploatacyjnej

- roziic dochody(wynagrodzenie, odszkodowanie)

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTW.

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

w tym:

''"""':'"':-"-:o :-: ;:i:-:;:':::-: ;:::':;:::':;:::::::::;:::';;

H

290 729,00

104339,00

177890,00

5 000,00

3 500,00

0,00

16160,00

16160,00

64 800,00

63 800,00

1 000,00

8 000,00

8 000,00

144622,00

56 622,00

88 000,00

557,00

180 197,21

104317,12

70 683,63

1 673,46

1 819,00

1 704,00

16160,00

16 160,00

27 814,38

27192,32

54,42

567,64

4 804,00

4 804,00

60 197,30

si 35 722,00

24475;30
- M S f . O W

277,66

276,00

I
1
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62,0

100,0

39,7

33,5

52,0

0,0

100,0

100,0

42,9

42,6

5,4

60,1

60,1

41,6

63,1

27,8

49,6



Zal̂ cznik 1

752

756

758

801

852

- dotacje z budzetu paiista na zadania zlecone

OBRONA NARODOWA

wtym:

- dotacje z budzetu parista na zadania zlecone

DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZYCZ.

I OD INNYCH J. NIE POSIAD. OSOBOWOSCI PRAWNEJ

ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

w tym:

- oplaty za zezwolenia na sprzedaz napojow alkoholowych

- udzialy w podatku dochodowyra od osob fizycznych

- udzialy w podatku dochodowym od osob prawnych

- podatek rainy

- podatek lesny

- podatek od nieruchomosci

- podatki od spadkow i darowizn

- oplata targowa

- podatek od srodkow transportowych

- odsetki za zwfok$

- podatek od czynnosci cywilno-prawnych

- oplata skarbowa

- pozostale dochody

ROZNE ROZLICZENIA

w tym:

- subwencja ogolna

z tego: l)czcsc wyrownawcza

2) czesc oswiatowa

- od.setki od srodkow zgromadzonych na rachunkach bankowych

OSWIATA I WYCHOWANIE

w tym:

- wplywy z optat i ushig w przedszkolu

- wplaty za wyzywienie w stolowce szkolnej

- dotacja na zadania wlasne (Projekt Przygody Przedszkolakow")

- rozne dochody

POMOC SPOLECZNA

557,00

450,00

450,00

2180425,00

33 924,00

849 476,00

25 000,00

257 543,00

102580,00

801 000,00

9 000,00

5 000,00

35 200,00

9 000,00

40 000,00

10702,00

2 000,00

3 867 576,00

3 867 576,00

1 469 775,00

2 397 801 ,00

0,00

164616,00

66588,00

53188,00

44 840,00

1 329 040,00

276,00

450,00

450,00

1 042 225,36

23051,85

363 924,00

21 991,08

148773,45

50 906,00

380297,01

1 457,05

2 570,00

17209,25

3 054,93

21 318,54

6 602,00

1 070,20

2210460,75

2210454,00

734 886,00

1 475 568,00

6,75

57 959,09

35 943,88

21 518,86

0,00

496,35

686 812,82

49,6

100,0

100,0

47,8

68,0

42,8

88,0

57,8

49,6

47,5

16,2

51,4

48,9

33,9

53,3

61,7

53,5

57,2

57,2

50,0

61,5

0,0

35,2

54,0

40,5

0,0

51,7



Zal^cznik 1

853

854

900

700

921

926

vvtym:

- dotacje z budzetu panstwa na realiz. zadan wlasnych

- dotacje z budzetu panstwa na realiz. zadan zleconych

- odptatnosc za pobyt w domu pomocy spolecznej

- dochody - zwroty ztytulu wyplaconych swiadczeh alimentacyjnych

pozostale dochody

POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

- dotacja i srodki UE na projekt (Przygody Przedszkolakow)

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

w tym:

- dotacje 2 budzetu panstwa na realiz. zadan wlasnych (stypendia)

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

\ tym:

- wplywy z us(ug -oczyszczalma sciekow

-wplywy srodkow z oplat za korzystanie ze srodowiska

- odsetki

- rozne dochody

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

- wplywy ze sprzedazy mienia komunalnego

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

- srodki z budzetu UE na dofinansowanie zadaii inwestycyjnych

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

- srodki z budzetu UE na dofinansowanie zadari inwestycyjnych

llptopYG^^

285 800,00

1 041 100,00

2 140,00

57 935,00

57 935,00

99 000,00

91 000,00

8 000,00

^ffS^M

80 000,00

80 000,00

292 126,00

292 126,00

67 206,00

67 206,00

:§;Mij>ti$

148260,00

533 810,00

1 070,16

3661,66

11,00

44 840,00

44 840,00

57 935,00

57 935,00

35 659,70

32100,46

2313,27

24,97

1 221 ,00

58 740,40

58 740,40

292 126,00

292 126,00

0,00

0,00

51,9

51,3

50,0

0,0

100,0

100,0

36,0

35,3

28,9

^ffK

73,4

73,4
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WYDATKI BUDZETOWE
wykonanie na dzieii 30 czerwca 201 Ir.

Zal^cznik nr 2
Lp.

1.
1.

2.

3.

4

5

Dzial

2
010

600

700

710

750

Rozdz.

3

01010

01030

O1095

60014

60016

60095

70005

71004

71035

75011

75022

75023

75056

75075

Nazwa - tresc

4
ROLNICTWO I IOWIECTWO
Infrastruktura wodoci^gowa i sanitacyjna wsi
w tym:

a) wydatki biezq.ce
b) wydatki majajkowe

Izby rolnicze
wtym:
- wydatki bieza.ce
Pozostala dziaialnosc
wtym:
- wydatki biezqce

TRANSPORT I LACZNOSC
Drogi publiczne powiatowe
wtym:

a) wydatki bieza^ce
Drogi publiczne gminne
w tym:
- wydatki bieza.ce
Pozostala dzialalnosc
w tym:
- wydatki biet^ce
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
w tym:
a) wydatki biezq.ce

DZIALALNOSC USLUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzennego
w tym:
- wydatki bieza.ce
Cmentarze
w tym:

-wydatki bieza.ce
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urz^dy wojewodzkie
w tym:

-wydatki biezq.ce
Rady gmin
w tym:

-wydatki biezq.ce
Urze_dy gmin
wtym:

a) wydatki biezq.ce
b) wydatki majajkowe (e-urza,d)

Spis powszechny i inne
w tym:
- wydatki bieza.ce
Promocja jednostek samorza.du terytorialnego

Plan
na 2010r.

5
2 270 276
2 152 937

74100
2071 427

5000

5000
112339

112339
129 510
16160

16160
110650

110650
2700

2700
42000
42000

42000
15120
4000

4000
11120

11 120
1 437 006

47400

47400
44000

44000
1 320 284

1 307 741
12543
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Wykonanie
30.06.2010r.

6
733 436,59
626 469,22

60710,40
565 758,82

2 650,25

2 650,25
104317,12

104317,12
105 066,00
16 160,00

16 160,00
87 739,95

87 739,95
1 166,05

1 166,05
24 454,46
24 454,46

24 454,46
4 143,53

0,00

0,00
4 143,53

4 143,53
841 904,83

26 232,79

26 232,79
24 081,04

24081,04
772 428,02

759885,17
12 542,85
6 463,34

6 463,34
5410,14

%
6:5

7
32,3
29,1

81,9
27,3
53,0

53,0
92,9
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81,1

100,0

100,0
79,3

79,3
43,2

43,2
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0,0

0,0
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100,0
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6

7

8

9

10

11

12

751

752

754

756

757

758

801

75095

75101

75212

75403

75412

75647

75702

75818

80101

80104

80110

80113

80146

80148

w tym:
-wydatki bieza^ce

Pozostala dziatalnosc
w tym:

-wydatki bieza^ce
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PA
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWN
Urz^dy naczelnych organow wladzy panstwowej
kontroli i ochrony prawa
w tym:

- wydatki bieza_ce
OBRONA NARODOWA
Pozostate wydatki obronne
w tym:

-wydatki bieza_ce
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
Jednostki terenowe Policji
w tym:

- wydatki biez^ce
Ochotnicze straze pozarne
w tym:

a) wydatki biez^ce
DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZ
I INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJA,CYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM
Pobor podatkow, oplat i niepodatkowych naleznosci budz.
w tym:

-wydatki biezq.ce
OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO
Obsluga papier6w wartosciowych, kredytow i pozyczek
jednostek samorza^du terytorialnego
w tym:

-wydatki bieza_ce
ROZNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogolne i celowe
w tym:

-rezerwa ogolna
OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe
w tym:

-wydatki biez^ce
Przedszkola
w tym:

-wydatki bieza^ce
Gimnazja
w tym:
- wydatki bieza^ce
Dowozenie uczniow do szkol
w tym:
- wydatki biezajse

Doksztakanie i doskonalenia nauczycieli
w tym:

- wydatki bieza_ce
Stolowki szkolne
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90000

90000
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17500
132 894

5410,14
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282,00
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11 076,94
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1 1 076,94
616,10

616,10

616,10
0,00
0,00

0,00
1 960 663,82

896 175,86

896 175,86
353 105,80

353 105,80
537 076,02

537 076,02
47 223,10

47 223,10
10 569,34

10 569,34
63 687,70

90,2
72,2

72,2

49,6
49,6

50,6
57,3
57,3

57,3

62,1
0,0

0,0
68,5

68,5

56,2

56,2
0,7

0,7

52,5
53,0

53,0
56,9

56,9
54,6

54,6
52,5

52,5
60,4

60,4
47,9



13

14

15

16

851

852

854

900

80195

85153

85154

85202

85212

85213

85214

85215

85216

85219

85295

85401

85415

85446

90001

w tym:
- wydatki biezqce

Pozostala dzialalnosc
w tym:

- wydatki majajtkowe - projekt rozbudowy i remontu
szkoly
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziatanie narkomanii
w tym:

-wydatki bieza^ce
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
w tym:

-wydatki bieza_ce
POMOC SPOLECZNA
Domy pomocy spolecznej
w tym:

-wydatki bieza^ce
Swiadczenia rodzinne, Swiadczenia z funduszu alimentacy
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
w tym:

-wydatki bieza^ce
Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby
pobieraja^ce niektore swiadczenia z pomocy spolecznej
wtym:

-wydatki bieza.ce
Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
wtym:

-wydatki bieza^ce
Dodatki mieszkaniowe
wtym:

-wydatki bieza_ce
Zasilki stale

-wydatki bieza.ce
Osrodki pomocy spolecznej
wtym:

-wydatki bieza.ce
Pozostala dzialalnosc
w tym:

-wydatki biezajse
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Swietlice szkolne
wtym:

- wydatki bieza^ce
Pomoc materialna dla uczniow
w tym:

- wydatki biezajse
Doksztalcanie i doskonalenia nauczycieli
w tym:

- wydatki biezace
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA
Gospodarka ^ciekowa i ochrona wod
w tym:

- wydatki bieza_ce
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58,0



17

18

921

926

90002

90004

90015

90019

90095

92109

92116

92195

92605

92695

Gospodarka odpadami
w tym:

- wydatki biezace
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:

- wydatki bieza_ce
Oswietlenie ulic, placow i dr6g
w tym:

- wydatki bieza_ce
Wptywy i wydatki zwia_zane z gromadzeniem srodkow
z oplat i kar za korzystanie ze s"rodowiska
w tym:

- wydatki biezace
Pozostala dzialalnosc
w tym:
- wydatki bieza^ce
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOW.
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
w tym:

- wydatki biezace
Biblioteki
w tym:
a) wydatki biezace

Pozostala dzialalnosc
wtym:
- wydatki bieza_ce
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
wtym:

-wydatki bieza_ce
Pozostala dzialalnosc
w tym:
- wydatki majajkowe
RAZEM WYDATKI
z tego: - wydatki biezace

- wydatki majatkowe
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7,6

33,1

33,1
0,2

0,2
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26,4



WYDATKI BUDZETOWE
- wykonanie na dzleii 30 czerwca 201 Ir.

Zai^cznik nr 2
Lp.

1.
1.

2.

3.

4

5

Dzial

2
010

600

700

710

750

Rozdz.

3

O1010

O1030

O1095

60014

60016

60095

70005

71004

71035

75011

75022

75023

75056

75075

Nazwa - treSc

4
ROLNICTWO 1 1OWIECTWO
Infrastruktura wodociajjowa i sanitacyjna wsi
w tym:

a) wydatki bieza^ce
b) wydatki maja_tkowe

Izby rolnicze
w tym:
- wydatki biezace
Pozostala dzialalnosc
w tym:
- wydatki biezace

TRANSPORT I LACZNOSC
Drogi publiczne powiatowe
w tym:

a) wydatki bieza_ce
Drogi publiczne gminne
w tym:
- wydatki biezace
Pozostala dziatalnosc
w tym:
- wydatki biezace

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
w tym:
a) wydatki bieza_ce
DZIALALNOSC USLUGOWA
Plany zagospodarowania przestrzennego
w tym:
- wydatki bieza_ce

Cmentarze
w tym:

-wydatki biezace
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urz?dy wojew6dzkie
w tym:

-wydatki bieza_ce
Rady gmin
w tym:

-wydatki bieza_ce
Urze_dy gmin
w tym:

a) wydatki biezace
b) wydatki majaUcowe (e-urza_d)

Spis powszechny i inne
w tym:
- wydatki bieza_ce

Promocja jednostek samorza_du terytorialnego

Plan
na 2010r.

5
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Wykonanie
30.06.2010r.

6
733 436,59
626 469,22

60710,40
565 758,82

2 650,25

2 650,25
104317,12

104317,12
105 066,00

16 160,00

16 160,00
87 739,95

87 739,95
1 166,05

1 166,05
24 454,46
24 454,46

24 454,46
4 143,53

0,00

0,00
4 143,53

4 143,53
841 904,83

26 232,79

26 232,79
24 081,04

24081,04
772 428,02

759885,17
12 542,85
6 463,34

6463,34
5410,14

%
6:5

7
32,3
29,1

81,9
27,3
53,0

53,0
92,9

92,9
81,1

100,0

100,0
79,3

79,3
43,2

43,2
58,2
58,2

58,2
27,4

0,0

0,0
37,3

37,3
58,6
55,3

55,3
54,7

54,7
58,5

58,1
100,0
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6

7

8

9

10

11

12

751

752

754

756

757

758

801

75095

75101

75212

75403

75412

75647

75702

75818

80101

80104

80110

80113

80146

80148

w tym:
-wydatki biez^ce

Pozostala dziatalnosc
w tym:

-wydatki bieza^ce
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PA1
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWN
Urz?dy naczelnych organow wladzy paristwowej
koiitioli i ochrony prawa
w tym:

- wydatki bieza^ce
OBRONA NARODOWA
Pozostale wydatki obronne
w tym:

-wydatki bieza.ce
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
Jednostki terenowe Policji
w tym:

- wydatki bieza.ce
Ochotnicze straze pozarne
w tym:

a) wydatki bieza^ce
DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH, OD OSOB FIZ
I INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH POBOREM
Pobor podatkow, oplat i niepodatkowych naleznosci budz.
w tym:

-wydatki bieza^ce
OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO
Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek
jednostek samorza^du terytorialnego
w tym:

-wydatki bieza^ce
ROZNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogolne i celowe
w tym:

-rezerwa ogolna
OSWIATA I WYCHOWANIE
Szkoty podstawowe
w tym:

-wydatki biez^ce
Przedszkola
w tym:

-wydatki biezace
Gimnazja
w tym:
- wydatki bieza.ce
Dowozenie uczniow do szkol
wtym:
- wydatki biezace
Doksztalcanie i doskonalenia nauczycieli
w tym:

- wydatki biezace
Stolowki szkolne
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26 546,57
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11 076,94
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1 1 076,94
616,10
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0,00
0,00

0,00
1 960 663,82

896 175,86
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353 105,80
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537 076,02
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10 569,34
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72,2
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49,6
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57,3
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57,3

62,1
0,0

0,0
68,5
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0,7

0,7
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47,9



13

14

15

16

851

852

854

900

80195

85153

85154

85202

85212

85213

85214

85215

85216

85219

85295

85401

85415

85446

90001

w tym:
- wydatki bieza^ce

i^ozostala dzialalnosc
w tym:

- wydatki majaj:kowe - projekt rozbudowy i remontu
szkory
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdzialanie narkomanii
w tym:

-wydatki bieza^ce
Przeciwdzialanie alkoholizmowi
w tym:

-wydatki bieza^ce
POMOC SPOLECZNA
Domy pomocy spotecznej
w tym:

-wydatki biez^ce
Swiadczenia rodzinne, Swiadczenia z funduszu alimentacy
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego
w tym:

-wydatki bieza_ce
Skladki na ubezpieczenia zdrowotne oplacane za osoby
pobieraja^ce niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej
w tym:

-wydatki biezg.ce
Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
w tym:

-wydatki bieza^ce
Dodatki mieszkaniowe
w tym:

-wydatki bie±ace
Zasilki stale

-wydatki bieza^ce
Osrodki pomocy spotecznej
wtym:

-wydatki bieza_ce
Pozostala dzialalnosc
wtym:

-wydatki bieza.ce
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Swietlice szkolne
wtym:

- wydatki bieza_ce
Pomoc materialna dla uczniow
wtym:

- wydatki bieza_ce
Doksztatcanie i doskonalenia nauczycieli
wtym:

- wydatki bieza^ce
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA
Gospodarka sciekowa i ochrona wod
w tym:

- wydatki bieza.ce
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63720,11
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126 374,01
104 363,13
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21 678,00
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85,1

85,1
64,9

64,9
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17

18

921

926

90002

90004

90015

90019

90095

92109

92116

92195

92605

92695

Gospodarka odpadami
w tym:

- wydatki bieza_ce
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:

- wydatki biezace
Oswietlenie ulic, placow i drog
w tym:

- wydatki biezace
Wplywy i wydatki zwi^zane z gromadzeniem srodkow
z opiat i kar za korzystanie ze srodowiska
w tym:

- wydatki biezace
Pozostala dziafalnosc
w tym:
- wydatki biezace
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOW.
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
wtym:

- wydatki bieza_ce
Biblioteki
w tym:
a) wydatki bieza.ce

Pozostala dziaJalnosc
w tym:
- wydatki biezace

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
w tym:

-wydatki bieza_ce
Pozostala dziatalnosc"
w tym:
- wydatki maja_tkowe

RAZEM WYDATKI
z tego: - wydatki biezace

- wydatki majaticowe
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Zestawienie przychodow i rozchodowza I pofrocze 2011r.

Zafajsznik nr 4

Lp. Tresc §
Przychody ogotem:

1.

2.

3.

Przychody z zaciqgni^tych pozyczek na finansowanie
zadari realizowanych z udziatem £rodkow
pochodza^cych z budzetu Unii Europejskiej

Przychody z zaci^gnietych pozyczek i kredytow
na rynku krajowym

Nadwyzki z lat ubiegtych

903

952

957

Plan
1 988 537

794 687

1 193850

0

Wykonanie
540445,15

217353,06

312 988,40

10 103,69



Dochody i wydatki zwia^zane z realizacja, zadari okreslonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwi^zywania
problemow alkoholowych
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Wyszczegolnienie

DOCHODY
Dochody za wydane zezwolenia na sprzeda2
napojow alkoholowych

WYDATKI

Zwalczanie narkomanii
Zakup uslug pozostaiych

Zakup materialow iwyposazenia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi
SWadki na ubezpeczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw iwyposazenia

Zakup uslug pozostaiych

R6zne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikow niebe.da.cycn cztonkami korpusu stuzby cywilnej
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